
Area Lavori Pubblici 

Determinazione numero  1116 del 25/08/2020

OGGETTO:  COMPLETAMENTO  DELLA  VARIANTE  COSIDETTA PEDEMONTANA 
ALLA S.P.  467  -  S.P.  569  NEL TRATTO  FIORANO  SPILAMBERTO  -  4°  STRALCIO 
DALLA LOCALITA' S.EUSEBIO AL PONTE SUL TORRENTE TIEPIDO - LOTTI 3B E 4. 
- PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1046 DEL 06/08/2020.. 

Il Dirigente MANNI ALESSANDRO

Con determinazione dirigenziale n. 1046 del 06/08/2020, veniva affidato l’incarico per la 
consulenza, la progettazione e verifica per la modifica idraulica del Rio Scuro e Torrente Nizzola 
dei lavori in oggetto indicati;

Nella  medesima  determinazione  n.  1046/2020,  veniva  individuato,  tra  l’altro,  il 
professionista a cui affidare tale incarico, dott. ing.  Maglionico Marco Via della Beverara, 224/7 - 
40131 – BOLOGNA - C.F. – MGLMRC68R24A944W - P.IVA – 02565201205;

Nella determinazione di cui sopra, veniva riportato, erroneamente, il cognome e nome del 
professionista in  Miglionico Marco,  in luogo  di quello corretto  Maglionico Marco,  così  come 
riportato in tutti gli atti acquisiti da questo Ente;

Ritenuto provvedere alla parziale modifica della determinazione n. 1046/2020, dandosi atto 
che l’affidamento dell’incarico è conferito all’ing. Maglionico Marco, in luogo di ing. Miglionico 
Marco;

Il responsabile del procedimento è il Direttore dell’Area Ll.PP., ing. Alessandro Manni.
Si  informa  che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 

Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del 
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 
(RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e 
modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di cui l’interessato potrà 
prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito 
internet dell’Ente: www.provincia.modena.it.

Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di  modificare  parzialmente  la  determinazione  n.  1046 del  06/08/2020,  nel  senso che,  il 
professionista a cui viene affidato l’incarico di cui all’oggetto è l’ing.  Maglionico Marco 

Determinazione n. 1116 del 25/08/2020   - pag. n. 1



Via della Beverara, 224/7 - 40131 – BOLOGNA - C.F. – MGLMRC68R24A944W - P.IVA – 
02565201205, in luogo dell’ing. Miglionico Marco, erroneamente indicato nella medesima;

2) di dare atto che a seguito dell’adozione del presente provvedimento, nella determinazione n. 
1046  del  06/08/2020,  il  cognome  “Miglionico”  dovrà  intendersi  sostituito  con 
“Maglionico”;

3) di confermare tutti i restanti contenuti della determinazione n. 1046/2020.

Il Dirigente
MANNI ALESSANDRO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1116 del 25/08/2020   - pag. n. 2


